
COMUNE 	DI SELARGIUS 	 Provincia 	di Cagliari 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 960 del reg 

del 15.12.1995 

Oggetto: Licitazione privata fornitura 
attrezzature incaricati servizio 
di vigilanza ed assistenza alun-
ni scuola dell' obbligo: appro-
vazione verbale di gara ed ag-
giudicazione alla ditta SA.FOR. 
Srl Arborea. 

L'anno millenovecentonovantacinque addì quindici del 
mese di dicembre in Selargius nella sede Comunale, si è 
riunita la Giunta Municipale nelle persone dei Signori: 

Presenti 	Assenti 

MELIS Antonio Sindaco P 

AMBU M. 	Carmen Assessore P 

CAMBA Franco Assessore P 

CANNAS Paola Assessore P 

CONTU M. 	Chiara Assessore P 

OPPES Renato Assessore P 

PUSCEDDU L. Anna Assessore P 

TOTALE 	7 

 

O 

Assume la presidenza il Sindaco Dott. Antonio MELIS. 

  

Assiste alla seduta il Segretario Generale Sig. Giustino 
SADDI. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Vista la deliberazione G. M. n' 808 del 09.11.1995, con 
la quale veniva indetta per il giorno 28 novembre 1995, alle 

IL 



ore 11.00 e seguenti, una licitazione privata da tenersi con 
il metodo di cui all' art. 89, lett. b), del R.D. 
23.05.1924, n° 827, per 1' affidamento in appalto della 
fornitura dell' attrezzature per gli incaricati del servizio 
di vigilanza ed assistenza agli alunni della scuola dell' 
obbligo, per un prezzo a base d' asta di £ 3.500.000, IVA 
compresa; 

visto il verbale di gara, in data 28.11.1995, da cui si 
rileva che la ditta dichiarata provvisoriamente 
aggiudicataria è la SA.FOR. Srl con sede in ARBOREA, Via 
Firenze, che ha effettuato un ribasso del 64,918 %, rispetto 
al prezzo a base d' asta di £ 3.500.000, offrendo la 
fornitura al prezzo di £ 1.227.870, IVA compresa; 

acquisiti i pareri favorevoli espressi in ordine alla 
regolarità tecnica dal responsabile del servizio ed in 
ordine alla legttimità dal segretario generale, ai sensi 
dell' art. 53 della legge n* 142 del 1990; 

dato atto che il responsabile dei servizi finanziari ha 
attestato che la spesa derivate dal presente atto trova 
copertura sul cap. 2230.1/1995; 

con voti unanimi 

DELIBERA 

di approvare l' 	allegato verbale di gara in data 
28.11.1995, relativo all' appalto della fornitura dell' 
attrezzatura degli incaricati del servizio di vigilanza ed 
assistenza agli alunni della scuola dell' obbligo; 

di dichiarare aggiudicataria in via definitiva la ditta 
SA.FOR. Srl con sede in ARBOREA, Via Firenze sn, per il 
prezzo di £ 1.227.870, IVA compresa; 

di imputare la spesa complessiva sul cap. 	2230.1 
"Interventi salvaguardia pubblica incolumità" competenza 
Bilancio 95, Inp. n° 1049.1/95; 

di provvedere a ridurre di £ 2.272.130 1' impegno n° 
1049/95 asssunto con la citata deliberazione G.C. 808/95; 



di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
esecutiva ai sensi dell' art. 47 della legge 142/90. 

************************ 



Letto approvato e sottoscritto 

IL S L'ASSESSORE ANZIANO IL SEGRET O GENE 

 

Certifico che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio di questo municipio per quindici giorni consecutivi 
dal 

Il Segr* 
io  4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

